

All registrering och arkivering kommer i fortsättningen att skötas av förbundets kansli. Rutinerna kommer att underlättas när registreringen och den ekonomiska bevakningen sköts av en och samma instans. Det blir också enkelt för klubbarna eller styrelsens funktionärer att kunna ringa kansliet och ställa frågor angående graderingar.

#### 4-2 Kyu

Graderingen sköts helt och hållet av klubbarna som rekviderar diplom från kansliet mot postförskott. Kostnaden för dessa diplom blir 50 kronor per styck och då är registreringsavgiften inbakad. Klubbarna beställer dessa diplom i förväg så att de finns till hands vid graderingen och kan skrivas ut direkt. Efter graderingen fyller den ansvarige i graderingsformulären och sänder dessa till kansliet. Avräkning gemtemot betalda diplom sköts av kanslipersonalen som även kontrollerar behörigheten hos examinatorerna och att minimitiderna mellan graderna hållits.

Makulerade (felskrivna) diplom som sänds till kansliet utbyts mot nya (ev. en expeditionsavgift 5-10 Kr). Klubbarna kommer inte behöva föränmäla graderingarna i fortsättningen.

#### 1 Kyu och Dan-grader

Dessa graderingar kommer fortsättningsvis endast ske i sektionens regi. Förslagsvis i samband med SM på hösten och Stockholm Kendo Open på våren, dvs. när många höggraderade finns samlade.

Vid graderingen skall det finnas en representant från sektionensstyrelsen närvarande. Denna person ska ta emot betalningar och samla in alla graderingsprotokoll för att senare redovisa gemtemot kansliet. Vidare ska han/hon ha med sig ett tillräckligt antal diplom samt sektionens graderingsstämpel.

De som klarar sina grader kommer även här att få sina diplom omgäende, stämplade och underskrivna. (Ett problem är att det måste finnas en kopiator i närheten eftersom kopior på dessa diplom måste sändas till IKF)

Den arrangerande klubben kommer inte att sköta administrationen av dessa graderingar utan allt ansvar ligger på sektionens representant.

Avgifter

Grad	Anmälning	Registrering (inkl. diplom)
4-2 Kyu	-----	50 Kr
1 Kyu	50 Kr	50 Kr
1 Dan	100 Kr	150 Kr
2 Dan	150 Kr	225 Kr
3 Dan	225 Kr	300 Kr
4 Dan	325 Kr	500 Kr
5 Dan	375 Kr	750 Kr

Enligt detta förslag blir det billigare att gradera sig 4-2 Kyu och det kostar inget att misslyckas.

Friserna för Dan-graderna är desamma som gäller internationellt. (IKF:s priser)

Vi blir inte populära bland övriga länder om vi ligger under deras priser. (Jag har redan hört antydningar om detta)

Detta är det förslag jag kommer att lägga fram vid sektionens styrelsemöte den 26 augusti då beslut kommer att fattas. Meddela eventuella synpunkter till mig före detta datum.

Kjell Söderström